AUTORIZO as contratações oriunda do Inexigibilidade de
Licitação nº 2/2024 e APROVO a despesa decorrente do objeto acima especificado, no valor mensal estimado de
R$ 2.059,61 (dois mil cinquenta e nove reais e sessenta e um centavos),  perfazendo valor estimado anualizado
de  R$ 24.715,27 (vinte e quatro mil setecentos e quinze reais e vinte e sete centavos) em favor de Aguas de
Matupá Ltda, CNPJ 04.783.534/0001-92.

2. Publique-se.

3. À DIOFC - Divisão de Orçamento Finanças e Contabilidade, para providenciar os empenhos.

4. Devolva-se ao SERLIC - Divisão de Logística, Licitações e Contratos para formalização e publicação